

# **256: Namaz Kılarken Abdestin Kaçıyor Gibi Olması**

*Tarık Ebu Abdullah*

8 Ağu, 2017

<https://ilimvecihat.com>

## SORU

Selamun aleykum, hocam. Ben yeni namaza başladım şeytan benimle çok uğraşiyor, namaz kılarken abdestim kaçmış gibi oluyor ne yapmalıyım? Bir de durduk yere zevk suyu geliyor cünüp yaparmı?

## CEVAP

Aleykum selam ve rahmetullahi ve berekatuhû. Hamd âlemlerin rabbi olan Allah'a, salât ve selam efendimiz Rasûlullah'a, ehli beytine, ashabına ve yolunu takip eden mü'minlere olsun.

Değerli kardeşim Muzaffer. Rabbim seni hayra muvaffak kılsın, ayaklarına sebat versin ve itaatini daim kılsın. Değerli kardeşim hırsız boş eve girmez. İnsan şeytanın kendisiyle uğraştığını ancak iman ettikten sonra anlayabilir. Çünkü imansız batıl üzeredir. Hak olanı bimeddiği için şeytanın kendisiyle nasıl oynadığını fark edemez. Ama iman edip hakkı tanıdıktan sonra hakkı batıl olandan ayırt edebilecek duruma gelir ve şeytanın vesveselerini görmeye başlar.

Değerli kardeşim şeytanın seninle uğraşması ve seninde bunu fark etmen sende var olan imanı gösterir. Bunun için endişelenme şeytandan daha büyük olan senin iman ettiğin Allah (*celle ve âlâ*)'dır. Sen Ona samimi, sadık ve itaatkar olursan, O sana dost olur. O dostlarını asla terk etmez.

Soruna gelince: İmam Buhari ve İmam Muslim (*rahimehumallah*)'ın tahriç ettikleri hadiste İbad bin Temim (*radıyallahu anhu*) şöyle anlatıyor: "Nebi (*sallallahu aleyhi ve sellem*)'e abdestinin bozulduğu vehmine kapılan bir adam şikayet edildi. Nebi (*sallallahu aleyhi ve sellem*) **"Ses işitinceye veya koku alıncaya kadar (namazdan) çıkmasın"** buyurdu. Yani abdestin bozulduğunu kesin bilmiyorsan abdestin bozulmamıştır. Abdestim bozuldu mu, bozulmadı mı şeklinde sadece şüpheleniyorsan, şüpheyi terk edip abdestim bozulmadı diyerek namazından çıkmamalısın. Bunun şeytanın sana namazı bir külfete dönüştürmek için verdiği vesvese olduğunu bilmelisin.

İkinci soruna gelince: Zevk suyuyla kastettiğin mezi ise, hayır mezinin gelmesi cünüp yapmaz. Ama abdesti bozar. İmam Buhari ve İmam Muslim (*rahimehumallah*)'ın tahriç ettikleri hadiste Ali (*radıyallahu anhu*) şöyle diyor: "Ben çok mezi gören bir adamdım. Kızının bende olması sebebiyle Rasûlullah (*sallallahu aleyhi ve sellem*)'e sormaya utanıyordum. Bunun için Mikdad bin el-Esved'i gönderdim ve ona sordurdum. Ona Rasûlullah (*sallallahu aleyhi ve sellem*) **"Zekerini yıkar ve abdest alır"** dedi.

Allah'a hamd ve Rasûlü Muhammed'e salât ve selam olsun. Davamızın sonu âlemlerin Rabbi olan Allah'a hamd etmektir.